
Krajská zdravotní a.s
Objednávka 5600062801

Datum objednávky 26.08.2022

Adresa odběratele ( fakturační)  :
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa p ř í j e m c e ,  faktury ,  zbož í  / s lužby  :
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

MP stavební firma s.r.o.
Libušina 2498

415 01 Teplice

Vaše  č í s l o  dodavatele u nás
1014302

Termín dodávky : 15.09.2022

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 havarijní oprava střechy
1 Jedn . výkon 216 .619,73 216 . 619,73

Celk.hodn. s DPH CZK , 216.619,70

Havarijní oprava střešního pláště po zatečení - bud.C NEMTP
oprava střechy po zatečení - přívalové deště

HAVÁRIE
cenová nabídka 24.8.2022

Akceptací této objednávky akceptujete i Všeobecné obchodní podmínky Krajské zdravotní,
a.s., které jsou v příloze jako nedílná součást této objednávky

Vystavil: .
Z důvodux g i s t race k DPH j e  od 1 . 9 . 2 0 0 7  nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
j a k  adresu s í d l a  spo lečnos t i ,  t a k  adresu m í s t a  provozovny ( f ak tu r ačn í  a dodací ad resa )  . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmě tu p řesahu je  50  000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění  předmě tu  objednávky před j e j í

po e nos zapsan v o c o n m r e s u ve en m ra s m sou em v s na a em, o , v o a .
S t r a n a :  1 / 1




